


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtese ne 31.12.2017 +6.318.895 leke
Paga nent dhjet (1.992.361) dhe divident Digitalb 2014 | (gjashtemiliontreqindtetem
(5.406.858 leke) paguar 29.12.17 bedhjetemijetetegindnente
Gjendja 31.12.17 6.769.616 leke * dhjeteepese)

' -994.42 euro (nenteqind
Pakesim ne,-3 1.12.2017 nentedhjet e kater)

W e \/

-109 euro (njeqind e nente
| Karte krediti 31.12.2017. euro)
' Giendje 31.12.2017 -464.74 euro \/

31.12.2017 08 (0 usd)

Pakesim -30 11.2017

G;endje ne 30 1] 20147 19.185, 01 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 0600 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, n& bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor” 3




Shtese depozite ne 31.12.2017
Gjendja 14.093.500 leke

i gari rrjedhes 40.000 leke (dyzet mije
Gjendje ne 31.12.17448.442 leke leke)

Giendje ne 30.11.17 1.210.000 leke

Gjendje ne 31.12.17 1.210.000 leke

Gjendje 30.11.2017=242.883 leke

Giendje 31.12.2017=242.883 leke

| 122017 0leke 273

mbyllur llogaria (dygindshtatedhjete e tre
euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme n& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga pagat e mia prane KPK. (paguar ne dhjetor per | 57.348 leke (pesedhjete e
periudhen 22.11.17-30.11.17) shtatemije treqind dyzet e tete
leke)

‘Te ardhurat e bashkeshortit fage 11

Te ardhura nga interesat bankar,  gate vitit 2017 214.622 leke
(dyqindkatermbedhjetemije
gjashtegind njezet e dy)

| Te ardhura nga interesa bankare lxlogari_ 13.179  (trembedhjete  mije

njeqind shtatedhjete e nente)

-Hua dhene 'bab;ait_per blerje apartamenti deri ne shitjen e | 90.000 Euro (nentedhjete mije
apartamentit te tij te pare. Deklaruar dhe ne 30.11.2017 Euro)

-Hua! ' 19.01.2017 deklaruar | 7.000 euro (shtatemije Euro)
dhe ne 30.11.2017

| Te ardhura nga pension_paguar Dhjetor 15.880 leke (pesembedhjete
! mije teteqind tetedhjete leke)

“Periodik/Vjetor™ h]










NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtese ne 31.12.2017 +6.319.103 leke
' Paga nent dhjet (1.992.361) dhe divident Digitalb 2014 | (gjashtemiliontreqindnente
(5.406.858 leke) paguar 29.12.17 mbedhjetemijenjeqindetre)

G'Ien\d'la 31.12.17 6.769.616 leke

-994.42 euro (nenteqind

Pakesim ne - 1.12.2017 nentedhjet e kater)

Giendia 31.12.2017 17.357,58 euro
-109 euro (njegind € nente

Karte krediti 31.12.2017. eura)
Siendi ) 9017 /

*Ohbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie, né lek& ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor” in












